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Купить квартиру за 2 500 000 рублей на Грибоедова улица, д.33

Ставропольский край, Георгиевск, Грибоедова улица, д.33

2 500 000 Р
68 306Р за м2

36.60 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
5.00 м2

Кухня
1 из 1
Этаж

2 комн. квартира по ул. Грибоедова. Общей площадью: 36.60 кв.м. В центре города предлагается к продаже двухкомнатная квартира на
земле ЖАКТ в общем жилом дворе. Дом находится в удобном месте, остановка общественного транспорта расположена прямо напротив,
рядом есть магазины, школы и детский сад. В квартире две комнаты, деревянные окна заменены на пластиковые. Входная дверь также
заменена. Санузел совмещён. Несмотря на это, жильё требует небольшого ремонта. Квартира отапливается грубой. Для заинтересованных
покупателей возможен торг. Общий двор и приятные соседи создают уютную атмосферу. Мы обеспечим Вам полную юридическую
поддержку и оформление всех документов в нашем офисе. Поможем подобрать недвижимость, не зависимо от вида ипотеки (гражданская,
военная) с применением различных сертификатов. Все интересующие вопросы Вы можете задать по телефону или лично в офисе
Федерального АН ЖИЛФОНД по адресу: г. Георгиевск, ул. Салогубова 16 Если Вам понравился наш вариант, а на покупку не хватает
средств, наш специалист по ипотеке готов оказать помощь в: -подача заявки без визита в Банк -быстрое рассмотрении заявок -одобрение
без первоначального взноса -одобрение без подтверждения дохода -получение ипотеки с маткапиталом, субсидиями -получение кредита по
военной ипотеке -получение ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 1 Этажей всего 1

Наличие телефона да Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 30.00 кв. м Площадь кухни 5.00 кв. м

Вид из окон во двор
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